
Z世
代巣ご

もり
需要

カー
ボン
ニュ
ート
ラル

レジ
リエ
ンス

ワン
スト
ップ
　

ソリ
ュー
ショ
ン

with コロ
ナ

ESG

One to One

物流
革命

SDGs

DX
エシ
カル
消費

ペー
パー
レス

https://www.sunmesse.co.jp/ https://www.sri-sinc.jp/

トランスフォーメーションの時代
あなたは何を変える？

※事前エントリー制
Zoomによるオンラインセミナー【参加無料】
各日ともAM11:00～12:00／各回定員100名

サンメッセ ウェビナー 2021

●Zoomを使用いたします(Zoomでのご参加が困難な場合は事務局までご相談ください)。
●視聴リンク（URL）については、ご本人限りのご利用にてお願い申し上げます。
●視聴に使用される端末の回線によっては、再生遅延や途中停止が起こる場合がございますが、予めご了承ください。
●当セミナーの録音・録画はご遠慮くださいますよう、お願い申し上げます。
●講演内容・講演者・プログラムは変更となる場合がございます。
●印刷会社様やコンサルティング会社様などのご参加につきましては、誠に恐縮ながらご遠慮願います。

詳細とお申し込みは当社Webサイトから
6 8 . .TUE 9 .WED10THU

サンメッセ GALLEY+
https://www.sunmesse.co.jp/           https://galley-plus.com/

※ お申し込みの際にご提供いただく個人情報についてはサンメッセ株式会社、サンメッセ総合研究所（Sinc）の
    プライバシーポリシーに基づき適正に管理いたします。　

PRESS RELEASE 2021年5月24日
サンメッセ株式会社

トランスフォーメーションの時代に、
皆さまとともに“価値ある変革”を考える場に

開催のご案内

1／1

開催日時：6/8～10  AM11：00～12：00
開催形式：Zoomによるオンラインセミナー
定員：最大100名
参加費無料：【要事前エントリー】

→詳しくはこちらを
　ご覧ください。

https://www.sunmesse.co.jp/
https://galley-plus.com/

この度、当社はウィズコロナの時代における価値あるソリューションの提供手段として、社員講師を中心とした連続オンライ
ンセミナー(ウェビナー)を実施いたします。
本ウェビナーでは、当社の様々なソリューションを通じて、業務変革や協働について、皆さまとともに考えてまいりたいと思
います。参加費は無料ですので、ぜひお気軽にご参加ください。

変化が激しく、これまでの考え方や手段が通用しない
VUCAとも呼ばれる時代。
DXに代表されるトランスフォーメーションや
オープンイノベーション、パートナーシップの
必要性は益々高まっています。
この度は、幅広い業種業態の皆さまに当社の
ソリューションをご活用いただき、皆さまとともに
様々な課題解決を考える機会の場として
「サンメッセ ウェビナー2021」を開催します。

【本件に関するお問い合わせ】
サンメッセ株式会社 C&R部 ： 平野
TEL : 0584-81-9111　E-Mail : khirano@sunmesse.co.jp


